证券代码 600320  900947 证券简称  振华重工 振华 B股  编号：临 2015-018

上海振华重工（集团）股份有限公司

重大事项公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014 年 1月 17 日我司曾公告与 Petrofac (JSD6000) Limited

签订《铺管船建造及销售合同》（详见公司在上海证券交易所网站、

《上海证券报》、《香港文汇报》发布的公告，编号“临 2014-002”），

近日我司突然收到对方于 2015 年 10 月 9 日发出的合同终止通知函。

我司很遗憾对方单方面终止合同，将积极采取各种法律措施以维护我

司的合法权益，并追究对方由此承担的相关责任。

根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》

等法律规则的相关条款，公司按规定对上述重大事项进行信息披露。

特此公告。

上海振华重工（集团）股份有限公司董事会

2015 年 10 月 13 日